
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30165Viernes, 15 de abril de 2011

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

C. OTRAS DISPOSICIONES

AYUNTAMIENTO DE CABRERIZOS (SALAMANCA)

APROBACIÓN definitiva del Estudio de Detalle de la Parcela A-1 Sector ER-2 de 
Cabrerizos (Salamanca).

El Pleno del Ayuntamiento de Cabrerizos, en sesión ordinaria celebrada el día 20 de 
enero de 2011, ha acordado lo siguiente:

Aprobado inicialmente por Acuerdo de Pleno de la Corporación de fecha 11 de 
noviembre de 2010, el Estudio de Detalle de PARCELA A-1 de sector ER-2, septiembre de 
2010 ha sido sometido a información pública durante el plazo de un mes.

Visto que en el período de información pública, no se han presentado alegaciones.

Visto el Informe de Secretaría de fecha 2 de noviembre de 2010 y de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 22.2.c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local, se propone el siguiente 

ACUERDO:

Primero.– Aprobar definitivamente el Estudio de Detalle PARCELA A-1 de  
Sector ER-2, septiembre de 2010, promovido por Castilla siglo XXI Salamanca 
Construcciones, S.L., redactado por el Arquitecto D. Miguel Ángel Moreno de Vega Haro.

Segundo.– Publicar el presente Acuerdo en el «Boletín Oficial de Castilla y León» y 
en el «Boletín Oficial de la Provincia».

Tercero.– Notificar el presente Acuerdo a la Administración de la Comunidad 
Autónoma, al Registro de la Propiedad, y a su promotor.

Contra el acuerdo del Pleno, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a la publicación del presente anuncio, ante el Pleno de este Ayuntamiento, 
de conformidad con los artículos 116 y 117 de Ley de Régimen Jurídico y Procedimiento 
Administrativo Común, o recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente a la publicación del presente anuncio de conformidad con el artículo 46 de 
la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso 
de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo 
ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.

Cabrerizos, 29 de marzo de 2011.

La Alcaldesa, 
Fdo.: M.ª LOURDES VILLORIA LÓPEZ

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30166Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30167Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30168Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30169Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30170Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30171Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30172Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30173Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30174Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30175Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30176Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30177Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30178Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30179Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30180Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74 Pág. 30181Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100



Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 74

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 30182Viernes, 15 de abril de 2011

CV: BOCYL-D-15042011-100


